LIBERCHE MQ©© Lettre de garantie des produits Liberchem

Montréal, le 09 avril 2025

OBJET : Lettre de garantie pour I’utilisation des produits Liberchem en environnement

alimentaire

A qui de droit,

Le gouvernement du Canada a supprimé I’obligation d’enregistrer les produits chimiques non
alimentaires utilisés dans les établissements alimentaires. En l'absence de réglementation
canadienne spécifique, Liberchem maintient l'application des exigences précédemment
établies par I’ Agence canadienne d’inspection des aliments (ACIA). Les exigences de la liste
positive européenne sont également prises en compte pour garantir que les produits

mentionnés en Annexe 1 sont compatibles & une utilisation en environnement alimentaire.

Par la présente, nous souhaitons confirmer notre engagement et garantir 1’utilisation conforme

des produits Liberchem dans des établissements alimentaires.

Liberchem s'engage a fournir, sur demande des instances reglementaires, tous les documents
requis liés 4 la composition et 4 la fabrication afin de garantir ces produits sont siirs et adaptés

a I'utilisation comme prévu.

Liberchem s'engage a respecter ces régles en cas de modification de la composition ou des
étiquettes de ces produits. Si des modifications entrainaient un produit non conforme, les

clients en seraient informés rapidement et le produit serait retiré de la liste.

De plus, sauf indication contraire, l'utilisation de produits chimiques sur des surfaces en
contact potentiel avec des aliments doit impérativement respecter les limites de dosage
spécifiées dans le mode d'emploi figurant sur I'étiquette, suivie d'un ringage approprié a I'eau

potable.

Si vous avez des questions, n hésitez pas a nous contacter via courriel a info@liberchem.com

Mustapha Boucherit, ing
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Lettre de garantie des produits Liberchem

Annexe 1

09 avril 2025

Liste des produits Liberchem agréés pour une utilisation dans l'industrie alimentaire

CODE
101056
101310
101610
104303
104348
104645
104833
104951
104952
104952-R
104953
104961
104968
104983

105601

NOM DU PRODUIT

Goliath

SS-Shine

LC-2010

Peroxeur (ACIA disponible)
Perox-100 (ACIA disponible)
Lactpro (ACIA disponible)
Formilact

Sani-Ultra (ACIA disponible)
Alcalin Ultra (ACIA disponible)
Robot-Alkalin-R (ACIA disponible)
Alka-500 (ACIA disponible)
Nordique

Boréal

Agri-Kleen 360

Acide El Nino (ACIA disponible)

CODE
105602
105604
105605
105606
105607
105608
105610
105613
105646
105716
107000
150001
150030
150520

NOM DU PRODUIT

Acide Cyclone (ACIA disponible)
Acide Vortex (ACIA disponible)
Acide Ouragan (ACIA disponible)
Acide-PX (ACIA disponible)
Acide Tornade (ACIA disponible)
Acide Cit (ACIA disponible)
Acide Mono (ACIA disponible)
Acide OX (ACIA disponible)
Acide PN

Acide O-CL

Foamax / FHC (ACIA disponible)
Alcavel (ACIA disponible)
Double Action

Sani-Stall Dry



